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:01/01/2001
:01/04/2025 / 61
: Departamenti i

Burimeve Njerézore

Grup

Drejtori

Departament

Njesi

BORDI | DREJTOREVE
Kryetar

Bordi Késhillues

Drejtor i Pérgjithshém dhe
Anétar Bordi

KOMITETI | AUDITIMIT

Kryetar

Departamenti i Burimeve
Njerézore
Drejtuese

Kabineti i Drejtorit té
Pérgjithshém
Shefe e Kabinetit

Departamenti i
Pérputhshmérisé dhe PPP
Drejtuese

Drejtor Ekzekutiv i Auditit

Departamenti i Auditimit té
Brendshém
Drejtues

Departamenti i Kontrollit té
Brendshém
Drejtuese

Grupi i Operacioneve dhe
Bankingut Dixhital
2v. Drejtor i Pérgjithshém

Departamenti i Operacioneve
Qéndrore
Drejtuese

Departamenti i Operacioneve
té Thesarit
Drejtuese

Grupi i Financés dhe
Teknologjive Financiare
2v. Drejtor i Pérgjithshém

Departamenti i Raportimit
Financiar dhe Buxhetimit
Drejtuese

Departamenti i Operacioneve té
Produkteve té Pasivit
Drejtuese

Departamenti i Operacioneve
té Kartave
Drejtues

Departamenti i Operacioneve
té Kredive
Drejtuese

Departamenti i MMK dhe
Bankingut Digjital
Drejtuese

Departamenti i Menaxhimit té
Progceseve
Drejtuese

Departamenti i Kontabilitetit
dhe Kontrollit Financiar
Drejtues

Departamenti i
Pérputhshmérisé sé Kapitalit
Drejtuese

Departamenti i Parandalimit
dhe Detektimit té
Mashtrimeve
Drejtues

Drejtor i Teknologjive
Financiare

Grupi i Menaxhimit té
Riskut
Drejtor Grupi

Grupi i Thesarit dhe
Institucioneve Financiare
Drejtor Grupi

Rrjeti i Degéve & Céshtjeve
Administrative
Drejtor

Bankingu i Biznesit

Departamenti i Aplikacionit
Bankar dhe Operacioneve té
Swift
Drejtuese

Departamenti i
Infrastrukturés
Drejtues

Drejtor i Teknologjive
Financiare

Departamenti i Vlerésimit té
Kredive
Drejtues

Drejtor i Thesarit

Rrjeti i Degéve
Drejtues

Drejtore

Bankingu Individual
Drejtor

Departamenti i Bankingut té

Departamenti i Risqeve té

Departamenti i Sigurisé Fizike
Drejtues

Korporatave
Drejtues

Departamenti i Bankingut
— Individual
Drejtues

Departamenti i Bankingut

Departamenti i Zhvillimit té
Aplikacioneve té TI
Drejtues

Departamenti i Zhvillimit té
Dhénave dhe Analitikés
Drejtues

Departamenti i Menaxhimit
té Shérbimit
Drejtues

Departamenti i Menaxhimit
té Projekteve
Drejtuese

Kreditit Departamenti i Thesarit
Drejtues Drejtues
Departamenti i Riskut Departamenti i
Operacional Institucioneve Financiare
Drejtuese Drejtues

Departamenti i Shérbimeve
Mbéshtetése

Departamenti i Céshtjeve
Ligjore
Drejtuese

Departamenti i Risgeve
té Tregut
Drejtues

Departamenti i Sigurisé sé
Informacionit
Drejtuese

Drejtues

Departamenti i Prokurimeve

Drejtues

Tregtar
Drejtues

Departamenti i Kartave
— dhe Pagesave
Drejtues
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